
Dz.U./S S144
28/07/2023
461828-2023-PL

1 / 12

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:461828-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Tarnowskie Góry: Usługi odśnieżania
2023/S 144-461828

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zarząd Dróg Powiatowych
Krajowy numer identyfikacyjny: PL22A Śląski
Adres pocztowy: Pyskowicka 54
Miejscowość: Tarnowskie Góry
Kod NUTS: PL228 Bytomski
Kod pocztowy: 42-600
Państwo: Polska
E-mail: zam-publ@zdp.tgory.pl 
Tel.:  +48 322854862
Faks:  +48 32284862
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.zdp.bip.info.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.zdp.bip.info.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zdp.tgory
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/zdp.tgory

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Utrzymanie dróg powiatowych

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Zimowe utrzymanie dróg Powiatu Tarnogórskiego w sezonie 2023/2024 z podziałem na zadania „
Numer referencyjny: DZP.08.10.07.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90620000 Usługi odśnieżania

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

28/07/2023 S144
https://ted.europa.eu/TED

1 / 12

mailto:zam-publ@zdp.tgory.pl
http://www.zdp.bip.info.pl
http://www.zdp.bip.info.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zdp.tgory
https://platformazakupowa.pl/pn/zdp.tgory


Dz.U./S S144
28/07/2023
461828-2023-PL

2 / 12

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest zimowe utrzymanie nawierzchni jezdni dróg powiatowych na terenie powiatu 
tarnogórskiego z podziałem następujące na zadania częściowe:
Utrzymanie zimowe dróg powiatowych na terenie Gminy Ożarowice w sezonie 2023/2024” – zadanie A 
Utrzymanie zimowe dróg powiatowych na terenie Gminy Świerklaniec w sezonie 2023/2024” – zadanie B 
Utrzymanie zimowe dróg powiatowych na terenie Gminy Zbrosławice w sezonie 2023/2024” – zadanie C
Utrzymanie zimowe dróg powiatowych na terenie Gminy Tworóg w sezonie 2023/2024” – zadanie D
Utrzymanie zimowe dróg powiatowych na terenie Gminy Krupski Młyn w sezonie 2023/2024” – zadanie E 
Utrzymanie zimowe dróg powiatowych na terenie Gminy Kalety w sezonie 2023/2024” – zadanie F
Utrzymanie zimowe dróg powiatowych na terenie Gminy Miasteczko Śląskie w sezonie 2023/2024” – zadanie G
Utrzymanie zimowe dróg powiatowych na terenie Gminy Radzionków w sezonie 2023/2024” – zadanie H
Utrzymanie zimowe dróg powiatowych na terenie Gminy Tarnowskie

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 478 717.27 EUR

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Utrzymanie zimowe dróg powiatowych na terenie Gminy Ożarowice w sezonie 2023/2024” – zadanie A
Część nr: A

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90612000 Usługi zamiatania ulic

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL228 Bytomski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Powiat tarnogórski

II.2.4) Opis zamówienia:
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w następujących załącznika do SWZ
załącznik nr 1 wykaz jezdni dróg powiatowych do zimowego utrzymania
załącznik nr 2 wykaz dróg dla pieszych
załącznik nr 3 wykaz dróg dla pieszych i rowerów
załącznik nr 4 wykaz sprzętu wykonawcy – wymagania minimalne
załącznik nr 5 kosztorys ofertowy
załącznik nr 6 wykaz przejść dla pieszych
załącznik nr 7 opis przedmiotu zamówienia dla wszystkich zadań
załącznik nr 9 projektowane postanowienia umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: wartość razem brutto dla akcji czynnej / Waga: 80
Kryterium kosztu - Nazwa: wartość brutto dla ceny utrzymania ośrodka dyżurnego / Waga: 20

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 62 331.56 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

28/07/2023 S144
https://ted.europa.eu/TED

2 / 12



Dz.U./S S144
28/07/2023
461828-2023-PL

3 / 12

Początek: 20/11/2023
Koniec: 15/04/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Utrzymanie zimowe dróg powiatowych na terenie Gminy Świerklaniec w sezonie 2023/2024” – zadanie B
Część nr: B

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90620000 Usługi odśnieżania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL228 Bytomski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Powiat Tarnogórski

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest zimowe utrzymanie nawierzchni jezdni dróg powiatowych na terenie powiatu 
tarnogórskiego z podziałem następujące na zadania częściowe:
Utrzymanie zimowe dróg powiatowych na terenie Gminy Ożarowice w sezonie 2023/2024” – zadanie A
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest do SWZ odpowiednich dla każdego zadania :
załącznik nr 1 wykaz jezdni dróg powiatowych do zimowego utrzymania
załącznik nr 2 wykaz dróg dla pieszych
załącznik nr 3 wykaz dróg dla pieszych i rowerów
załącznik nr 4 wykaz sprzętu wykonawcy – wymagania minimalne
załącznik nr 5 kosztorys ofertowy
załącznik nr 6 wykaz przejść dla pieszych
załącznik nr 7 opis przedmiotu zamówienia dla wszystkich zadań
załącznik nr 9 projektowane postanowienia umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: Razem cena netto akcji czynnej / Waga: 80
Kryterium kosztu - Nazwa: cena utrzymania ośrodka dyżurnego / Waga: 20

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 32 289.99 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 20/11/2023
Koniec: 15/04/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

28/07/2023 S144
https://ted.europa.eu/TED

3 / 12



Dz.U./S S144
28/07/2023
461828-2023-PL

4 / 12

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Utrzymanie zimowe dróg powiatowych na terenie Gminy Zbrosławice w sezonie 2023/2024” – zadanie C
Część nr: C

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90620000 Usługi odśnieżania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL2 Makroregion południowy
Kod NUTS: PL228 Bytomski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Powiat Tarnogórski

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest zimowe utrzymanie nawierzchni jezdni dróg powiatowych na terenie powiatu 
tarnogórskiego z podziałem następujące na zadania częściowe:
Utrzymanie zimowe dróg powiatowych na terenie Gminy Zbrosławice w sezonie 2023/2024” – zadanie C
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w następujących załącznika do SWZ odpowiednich 
dla każdego zadania :
załącznik nr 1 wykaz jezdni dróg powiatowych do zimowego utrzymania
załącznik nr 2 wykaz dróg dla pieszych
załącznik nr 3 wykaz dróg dla pieszych i rowerów
załącznik nr 4 wykaz sprzętu wykonawcy – wymagania minimalne
załącznik nr 5 kosztorys ofertowy
załącznik nr 6 wykaz przejść dla pieszych
załącznik nr 7 opis przedmiotu zamówienia dla wszystkich zadań
załącznik nr 9 projektowane postanowienia umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: Razem cena netto akcji czynnej / Waga: 80
Kryterium kosztu - Nazwa: cena utrzymania ośrodka dyżurnego / Waga: 20

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 65 227.84 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 20/11/2023
Koniec: 15/04/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

28/07/2023 S144
https://ted.europa.eu/TED

4 / 12



Dz.U./S S144
28/07/2023
461828-2023-PL

5 / 12

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Utrzymanie zimowe dróg powiatowych na terenie Gminy Tworóg w sezonie 2023/2024” – zadanie D
Część nr: D

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90620000 Usługi odśnieżania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL228 Bytomski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Powiat Tarnogórski

II.2.4) Opis zamówienia:
OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
1. Przedmiotem zamówienia jest zimowe utrzymanie nawierzchni jezdni dróg powiatowych na terenie powiatu 
tarnogórskiego z podziałem następujące na zadania częściowe:
Utrzymanie zimowe dróg powiatowych na terenie Gminy Tworóg w sezonie 2023/2024” – zadanie D
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w następujących załącznika do SWZ odpowiednich 
dla każdego zadania :
załącznik nr 1 wykaz jezdni dróg powiatowych do zimowego utrzymania
załącznik nr 2 wykaz dróg dla pieszych
załącznik nr 3 wykaz dróg dla pieszych i rowerów
załącznik nr 4 wykaz sprzętu wykonawcy – wymagania minimalne
załącznik nr 5 kosztorys ofertowy
załącznik nr 6 wykaz przejść dla pieszych
załącznik nr 7 opis przedmiotu zamówienia dla wszystkich zadań
załącznik nr 9 projektowane postanowienia umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: Razem cena netto akcji czynnej / Waga: 80
Kryterium kosztu - Nazwa: cena netto utrzymania ośrodka dyżurnego / Waga: 20

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 57 658.22 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 20/11/2023
Koniec: 15/04/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

28/07/2023 S144
https://ted.europa.eu/TED

5 / 12



Dz.U./S S144
28/07/2023
461828-2023-PL

6 / 12

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Utrzymanie zimowe dróg powiatowych na terenie Gminy Krupski Młyn w sezonie 2023/2024” – zadanie E
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90620000 Usługi odśnieżania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL228 Bytomski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Powiat Tarnogórski

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest zimowe utrzymanie nawierzchni jezdni dróg powiatowych na terenie powiatu 
tarnogórskiego z podziałem następujące na zadania częściowe:Utrzymanie zimowe dróg powiatowych na 
terenie Gminy Krupski Młyn w sezonie 2023/2024” – zadanie E
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w następujących załącznika do SWZ odpowiednich 
dla każdego zadania :
załącznik nr 1 wykaz jezdni dróg powiatowych do zimowego utrzymania
załącznik nr 2 wykaz dróg dla pieszych
załącznik nr 3 wykaz dróg dla pieszych i rowerów
załącznik nr 4 wykaz sprzętu wykonawcy – wymagania minimalne
załącznik nr 5 kosztorys ofertowy
załącznik nr 6 wykaz przejść dla pieszych
załącznik nr 7 opis przedmiotu zamówienia dla wszystkich zadań
załącznik nr 9 projektowane postanowienia umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: - Razem cena netto akcji czynnej / Waga: 80
Kryterium kosztu - Nazwa: cena netto utrzymania ośrodka dyżurnego / Waga: 20

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 33 569.55 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 20/11/2023
Koniec: 15/04/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

28/07/2023 S144
https://ted.europa.eu/TED

6 / 12



Dz.U./S S144
28/07/2023
461828-2023-PL

7 / 12

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Utrzymanie zimowe dróg powiatowych na terenie Gminy Kalety w sezonie 2023/2024” – zadanie F
Część nr: F

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90620000 Usługi odśnieżania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL228 Bytomski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Powiat Tarnogórski

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest zimowe utrzymanie nawierzchni jezdni dróg powiatowych na terenie powiatu 
tarnogórskiego z podziałem następujące na zadania częściowe:Utrzymanie zimowe dróg powiatowych na 
terenie Gminy Kalety w sezonie 2023/2024” – zadanie F
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w następujących załącznika do SWZ odpowiednich 
dla każdego zadania :
załącznik nr 1 wykaz jezdni dróg powiatowych do zimowego utrzymania
załącznik nr 2 wykaz dróg dla pieszych
załącznik nr 3 wykaz dróg dla pieszych i rowerów
załącznik nr 4 wykaz sprzętu wykonawcy – wymagania minimalne
załącznik nr 5 kosztorys ofertowy
załącznik nr 6 wykaz przejść dla pieszych
załącznik nr 7 opis przedmiotu zamówienia dla wszystkich zadań
załącznik nr 9 projektowane postanowienia umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: - Razem cena netto akcji czynnej / Waga: 80
Kryterium kosztu - Nazwa: cena netto utrzymania ośrodka dyżurnego / Waga: 20

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 38 279.12 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 20/11/2023
Koniec: 15/04/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

28/07/2023 S144
https://ted.europa.eu/TED

7 / 12



Dz.U./S S144
28/07/2023
461828-2023-PL

8 / 12

II.2.1) Nazwa:
Utrzymanie zimowe dróg powiatowych na terenie Gminy Miasteczko Śląskie w sezonie 2023/2024” – zadanie G
Część nr: G

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90620000 Usługi odśnieżania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL228 Bytomski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Powiat Tarnogórski

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest zimowe utrzymanie nawierzchni jezdni dróg powiatowych na terenie powiatu 
tarnogórskiego z podziałem następujące na zadania częścioweUtrzymanie zimowe dróg powiatowych na 
terenie Gminy Miasteczko Śląskie w sezonie 2023/2024” – zadanie G
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w następujących załącznika do SWZ odpowiednich 
dla każdego zadania :
załącznik nr 1 wykaz jezdni dróg powiatowych do zimowego utrzymania
załącznik nr 2 wykaz dróg dla pieszych
załącznik nr 3 wykaz dróg dla pieszych i rowerów
załącznik nr 4 wykaz sprzętu wykonawcy – wymagania minimalne
załącznik nr 5 kosztorys ofertowy
załącznik nr 6 wykaz przejść dla pieszych
załącznik nr 7 opis przedmiotu zamówienia dla wszystkich zadań
załącznik nr 9 projektowane postanowienia umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: - Razem cena netto akcji czynnej / Waga: 80
Kryterium kosztu - Nazwa: cena netto utrzymania ośrodka dyżurnego / Waga: 20

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 27 863.75 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 20/11/2023
Koniec: 15/04/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Utrzymanie zimowe dróg powiatowych na terenie Gminy Radzionków w sezonie 2023/2024” – zadanie H
Część nr: H

28/07/2023 S144
https://ted.europa.eu/TED

8 / 12



Dz.U./S S144
28/07/2023
461828-2023-PL

9 / 12

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90620000 Usługi odśnieżania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL228 Bytomski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Powiat Tarnogórski

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest zimowe utrzymanie nawierzchni jezdni dróg powiatowych na terenie powiatu 
tarnogórskiego z podziałem następujące na zadania częściowe. Utrzymanie zimowe dróg powiatowych na 
terenie Gminy Radzionków w sezonie 2023/2024” – zadanie H
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w następujących załącznika do SWZ odpowiednich 
dla każdego zadania :
załącznik nr 1 wykaz jezdni dróg powiatowych do zimowego utrzymania
załącznik nr 2 wykaz dróg dla pieszych
załącznik nr 3 wykaz dróg dla pieszych i rowerów
załącznik nr 4 wykaz sprzętu wykonawcy – wymagania minimalne
załącznik nr 5 kosztorys ofertowy
załącznik nr 6 wykaz przejść dla pieszych
załącznik nr 7 opis przedmiotu zamówienia dla wszystkich zadań
załącznik nr 9 projektowane postanowienia umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: - Razem cena netto akcji czynnej / Waga: 80
Kryterium kosztu - Nazwa: cena netto utrzymania ośrodka dyżurnego / Waga: 20

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 32 289.99 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 20/11/2023
Koniec: 15/04/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Utrzymanie zimowe dróg powiatowych na terenie Gminy Tarnowskie Góry w sezonie 2023/2024” – zadanie I
Część nr: I

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90620000 Usługi odśnieżania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

28/07/2023 S144
https://ted.europa.eu/TED

9 / 12



Dz.U./S S144
28/07/2023
461828-2023-PL

10 / 12

Kod NUTS: PL228 Bytomski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Powiat Tarnogórski

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest zimowe utrzymanie nawierzchni jezdni dróg powiatowych na terenie powiatu 
tarnogórskiego z podziałem następujące na zadania częściowe. Utrzymanie zimowe dróg powiatowych na 
terenie Gminy Tarnowskie Góry w sezonie 2023/2024” – zadanie I
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w następujących załącznika do SWZ odpowiednich 
dla każdego zadania :
załącznik nr 1 wykaz jezdni dróg powiatowych do zimowego utrzymania
załącznik nr 2 wykaz dróg dla pieszych
załącznik nr 3 wykaz dróg dla pieszych i rowerów
załącznik nr 4 wykaz sprzętu wykonawcy – wymagania minimalne
załącznik nr 5 kosztorys ofertowy
załącznik nr 6 wykaz przejść dla pieszych
załącznik nr 7 opis przedmiotu zamówienia dla wszystkich zadań
załącznik nr 9 projektowane postanowienia umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: - Razem cena netto akcji czynnej / Waga: 80
Kryterium kosztu - Nazwa: cena netto utrzymania ośrodka dyżurnego / Waga: 20

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 122 039.35 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 20/11/2023
Koniec: 15/04/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

28/07/2023 S144
https://ted.europa.eu/TED

10 / 12



Dz.U./S S144
28/07/2023
461828-2023-PL

11 / 12

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 04/09/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 04/09/2023
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Zarząd Dróg Powiatowych
W Tarnowskich Górach
ul. Pyskowicka 54
42 – 600 Tarnowskie Góry
www.platformazakupowa.pl/pn/zdp.tgory

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
sierpień 2025

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Ulica Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

28/07/2023 S144
https://ted.europa.eu/TED

11 / 12

www.platformazakupowa.pl/pn/zdp.tgory
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S144
28/07/2023
461828-2023-PL

12 / 12

1. Środki ochrony prawnej przysługują̨ Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę̨ w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów PZP.
2. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność̨ Zamawiającego, podjętą w postepowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postepowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy.
3. Odwołanie wnosi się̨ do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej 
albo w postaci elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym.
4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym 
mowa w art. 519 ust. 1 PZP, stronom oraz uczestnikom postepowania odwoławczego przysługuje skarga 
do sądu. Skargę̨ wnosi się̨ do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej.
5. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX ustawy PZP - „Środki 
ochrony prawnej”.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Ulica Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25/07/2023

28/07/2023 S144
https://ted.europa.eu/TED

12 / 12

www.uzp.gov.pl

